
RR\727194CS.doc 1/1 PE390.769v03-00

CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004













2009

Dokument ze zasedání

4. 7. 2008 A6-0225/2008/err02

ERRATUM
ke zprávě

o ekologickém dopadu plánovaného plynovodu v Baltském moři, který má spojovat Rusko 
a Německo (petice 0614/2007 a petice 0952/2007)

(2007/2118(INI))

Petiční výbor

Zpravodaj: Marcin Libicki
A6-0225/2008

Návrh usnesení

Odstavec 9 zní takto:

uznává, že konsorcium Nord Stream nadále provádí posouzení dopadů na životní prostředí, 
které má být předloženo ke schválení „stranám původu“ (Rusku, Finsku, Švédsku, Dánsku a 
Německu), jak je stanoveno v Úmluvě z Espoo; naléhavě vyzývá toto konsorcium, aby 
výsledky studií a celý soubor údajů o výzkumu ekologické situace v lokalitě projektu získaný 
během šetření v oblasti životního prostředí poskytlo nejen těmto státům, ale i Helsinské 
komisi a všem přímořským státům;

(Tento pozměňovací návrh byl přijat výborem, ale chyběl v přeloženém znění)

(Týká se všech jazyků)


